北 京 大 学 第 一 医 院

关于召开我院第七届教职工代表大会第二次全体会议的通知

北大医院工字﹝2018﹞1 号

各临床、医技科室、研究所、职能处室：

根据《中华人民共和国工会法》、《中国工会章程》和《学校教职工代

表大会规定》（中华人民共和国教育部 32 号令）等文件的有关规定，按照

《北京大学第一医院教职工代表大会实施办法》的相关内容，经医院党委

和北京大学医学部工会批准，我院将召开第七届教职工代表大会第二次全

体会议。为保证此次大会工作顺利进行，现将有关事项通知如下：

一、大会安排

（一）时间：2月 2 日（周五） 上午8：30—11：30

（二）地点：多功能厅

（三）参加人员：本次教代会全体正式代表、特邀代表、列席代表

（四）请各科室认真核对与本科室相关代表名单，并予以确认。

二、代表分组讨论安排

（一）时间：2月 2 日（周五） 上午11：30—13：30

（二）地点：会议当天另行通知

（三）参加人员：全体正式代表

三、为保证大会顺利进行，请参会人员务必准时到会（8：20 入场完毕），

会议当中不得提前退场。如遇特殊原因不能按时参会者，须向工会请假。

联系人：刘媛媛   电话：2511

附件一：正式代表名单

附件二：特邀代表名单

附件三：列席代表名单

中国教育工会北京大学第一医院委员会

2018 年 1 月 18 日

附件一：

第七届二次教代会正式代表名单（内科系统）

序号 科  室 姓  名 序号 科  室 姓  名 序号 科  室 姓  名

1 呼吸和危重症医学科 李海潮 27 肾脏内科 赵明辉 53 神经内科 王欣华

2 呼吸和危重症医学科 王广发 28 肾脏内科 刘  莉 54 感染疾病科 徐京杭

3 呼吸和危重症医学科 阙呈立 29 肾脏内科 陈育青 55 感染疾病科 曾  争

4 呼吸和危重症医学科 封丽萍 30 老年病内科 刘新民 56 感染疾病科 高  慧

5 呼吸和危重症医学科 刘  娜 31 老年病内科 展为红 57 中医、中西医结合科 张前进

6 消化内科 王化虹 32 老年病内科 刘珊珊 58 急诊科 汪  波

7 消化内科 高  媛 33 老年病内科 包娜丹 59 急诊科 刘  斯

8 心血管内科 丁文惠 34 老年病内科 隗东方 60 急诊科 李晓晶

9 心血管内科 龚艳君 35 老年病内科 范  琰 61 急诊科 薛  硕

10 心血管内科 孟  磊 36 风湿免疫科 张卓莉 62 急诊科 王  辉

11 心血管内科 马  为 37 风湿免疫科 王  丽 63 急诊科 霍  文

12 心血管内科 郁丽芬 38 儿科 包新华 64 急诊科 曲海望

13 心血管内科 刘  怡 39 儿科 于  果 65 急诊科 金  怡

14 心血管内科 陈  峰 40 儿科 张大华 66 口腔科 冯驭驰

15 内分泌内科 袁振芳 41 儿科 陈永红 67 预防保健科 梁卫兰

16 内分泌内科 李  君 42 儿科 顾  强 68 临床药理研究所 吕  媛

17 血液内科 董玉君 43 儿科 刘雪芹 69 临床药理研究所 赵彩芸

18 血液内科 韩  娜 44 儿科 姜玉武 70 健康管理中心 程苏华

19 血液内科 朱  强 45 儿科 汤泽中 71 健康管理中心 迟春花

20 肾脏内科 杨  莉 46 儿科 姚  勇 72 健康管理中心 李  霞

21 肾脏内科 张  宏 47 儿科 白  玫

22 肾脏内科 孟立强 48 皮肤性病科 李  航

23 肾脏内科 张  颖 49 皮肤性病科 徐  辉

24 肾脏内科 曹立云 50 皮肤性病科 曹  淼

25 肾脏内科 许  莹 51 神经内科 郝洪军

26 肾脏内科 崔  昭 52 神经内科 孙云闯

第七届二次教代会正式代表名单（外科系统）

序号 科  室 姓  名 序号 科  室 姓  名 序号 科  室 姓  名

1 普通外科 高  嵩 24 泌尿外科 张  凯 47 妇产科 薛  晴

2 普通外科 谷洪涛 25 泌尿外科 谢双怡 48 小儿外科 王  平

3 普通外科 刘荫华 26 泌尿外科 黄燕波 49 小儿外科 孙  超

4 普通外科 刘玉村 27 泌尿外科 王  刚 50 小儿外科 李恩琴

5 普通外科 潘义生 28 泌尿外科 袁亦铭 51 眼科 安小燕

6 普通外科 王鹏远 29 泌尿外科 张  政 52 眼科 聂红平

7 普通外科 戎  龙 30 泌尿所 吕天敬 53 眼科 杨  柳

8 普通外科 吴问汉 31 泌尿所 张  蓓 54 眼科 潘英姿

9 普通外科 杨尹默 32 麻醉科 王东信 55 小儿眼科 刘晓静

10 普通外科 王影新 33 麻醉科 李  坚 56 耳鼻咽喉—头颈外科 刘玉和

11 普通外科 赵  杰 34 麻醉科 宋文芳 57 耳鼻咽喉—头颈外科 王全桂

12 整形烧伤外科 关  辉 35 重症医学科 袁  翠 58 耳鼻咽喉—头颈外科 吴园丁

13 骨科 李淳德 36 重症医学科 彭  兵 59 神经外科 段鸿洲

14 骨科 曹永平 37 介入血管外科 李俊梅 60 放射治疗科 王庆国

15 骨科 张道俭 38 妇产科 张  岱 61 肿瘤化疗科 庞  娜

16 骨科 贾晶丽 39 妇产科 李  静 62 一部手术室 王  克

17 心脏外科 李  岩 40 妇产科 刘  军 63 一部手术室 汤  丽

18 心脏外科 谭艳芬 41 妇产科 孙  瑜 64 二部手术室 穆  莉

19 心脏外科 杨  阳 42 妇产科 汪京萍 65 二部手术室 付庆新

20 胸外科 李  简 43 妇产科 杨慧霞 66 二部手术室 李文荣

21 胸外科 王玉英 44 妇产科 尹  玲

22 泌尿外科 周利群 45 妇产科 徐  阳

23 泌尿外科 金  杰 46 妇产科 周应芳

第七届二次教代会正式代表名单（医技系统）

序号 科  室 姓  名 序号 科  室 姓  名 序号 科  室 姓  名

1 医学影像科 王霄英 13 检验科 蒋世菊 25 临床营养科 窦  攀

2 医学影像科 孙洪跃 14 检验科 苏惠青 26 病案统计编目室 刘  敏

3 医学影像科 高  莉 15 检验科 李志艳 27 消毒供应中心 田  红

4 医学影像科 李津书 16 检验科 严  岩 28 消毒供应中心 张克申

5 医学影像科 孙晓伟 17 药剂科 崔一民

6 核医学科 赵光宇 18 药剂科 刘立新

7 病理科 张  虹 19 药剂科 向  倩

8 康复医学科 秦  伦 20 药剂科 赵  宁

9 超声诊断中心 陈路增 21 药剂科 张海霞

10 超声诊断中心 孙秀明 22 药剂科 陆  燕

11 内镜中心 贺  琰 23 输血科 王  鹏

12 检验科 李海霞 24 输血科 戴  悦

第七届二次教代会正式代表名单（行政、后勤系统）

序号 科  室 姓  名 序号 科  室 姓  名 序号 科  室 姓  名

1 党院办 张  静 16 科研处 陶迎红 31 总务处 杨  斌

2 党院办 张惺惺 17 科研处 王松涛 32 总务处 王宏艳

3 人力资源处 李  珊 18 科研处 李雪迎 33 总务处 孙佳兴

4 医务处 房洪军 19 医保处 邢建丽 34 总务处 张  昊

5 医务处 孙  璐 20 医保处 李敬伟 35 总务处 邢爱英

6 护理部 丁炎明 21 挂号室 刘晓华 36 总务处 张振英

7 护理部 杨宏艳 22 财务处 潘  敏 37 保卫处 马  涵

8 护理部 陈  梅 23 财务处 李文瑾 38 离退休办公室 雷  宇

9 护理部 邓  俊 24 财务处 王海妹 39 工会 刘媛媛

10 感染管理-疾病预防控制处 姚  希 25 财务处 周艳军 40 工程建设指挥部 季  超

11 医学装备处 田  乔 26 纪委、监察、审计 王  群

12 医学装备处 张金玲 27 纪委、监察、审计 唐  鑫

13 信息中心 张会丽 28 总务处 王  芳

14 教育处 刘佳帅 29 总务处 谢  伟

15 科研处 赵  超 30 总务处 秦恩海

附件二：

特邀代表名单

（按姓氏笔画排序）

丁 洁 万远廉 马兰艳 王荣福 王贵强 王晓敏

王勤环 朱 平 朱学骏 刘兆平 杜军保 李若瑜

李晓玫 李海丽 杨 勇 吴希如 吴新民 汪士昌

汪 欣 张庆林 张学智 张宪生 胡 晓 姚 晨

高 妍 高 辉 郭应禄 唐朝枢 涂 平 黄一宁

戚 豫 龚 侃 章友康 蒋学祥 熊 辉 潘中允

霍 勇

附件三：

列席代表名单

（按姓氏笔画排序）

于 飞 于岩岩 马晓伟 马 靖 丰胜利 王宁华

王光中 王向宜 王 进 王李红 王学美 王贵强

王 洋 王素霞 王健青 王爱平 王 彬 王鸿义

王 楠 王 颖 王 静 王蔚虹 王薇薇 方 红

孔申申 石小丹 龙翔凌 叶小巾 田 雨 田清平

史 楠 冉梦龙 付京波 吕 进 朱晓瑾 任汉云

向 宇 刘占兵 刘 刚 刘辰龙 刘建欣 刘建湘

刘建新 刘 骁 刘继春 刘梅林 刘 霞 齐建光

闫 平 闫存玲 江 华 许新华 孙永安 孙 玮

孙 烈 孙培红 孙 琳 李六亿 李双玲 李 良

李建平 李建丽 李建忠 李 挺 李晓清 李晓颖

李 娌 李惠芳 杨 虹 肖水芳 肖 锋 吴惠人

岑溪南 何志嵩 佟小强 余奇志 谷长海 邹英华

辛钟成 汪 磊 宋月强 张学智 张建霞 张春丽

张俊清 张家湧 张 鸿 张 惠 张 皓 张 骞

张璐璐 陈晓雯 范 玲 林 钢 林 箐 欧晋平

罗一松 周立华 周国鹏 周 炜 周 菁 周 颖

周福德 郑一梅 郑  波 屈晨雪 孟宝生 赵予涵

赵 宁 赵秀莉 赵晓文 郝燕捷 胡玉莲 柳 萍

侯新琳 俞 燕 姜 勇 洪 涛 姚红新 秦乃姗

秦 永 秦恩海 袁 云 袁建峰 耿小凤 耿志宇

晏晓明 徐小元 徐 健 高雨松 高 莹 高献书

郭晓蕙 黄 真 康秋云 鹿 澎 梁以平 韩文科

韩晓宁 焦红梅 温 冰 谢 斌 蒙景雯 蔡立新

翟玉清 熊 晖 冀 涛